
 
 
 
Gryfino, dnia 21 sierpnia 2024 r. 

RI.272.2.3.2024.SD 
 
 
        Uczestnicy postępowania 
        wszyscy 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej progów unijnych w trybie podstawowym 
bez negocjacji pn. „Rozbudowa Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczo Psychiatrycznego w Nowym Czarnowie 
Szpitala Powiatowego w Gryfinie”. 
 
Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1605 ze zm.) przekazujemy poniżej odpowiedzi na pytania, które 
wpłynęły do Zamawiającego w dniu 18.08.2024 r. w związku z przedmiotowym postępowaniem i wprowadza 
poniższe zmiany SWZ: 
 
PYTANIE 1   
Jakie są wymagania dotyczące standardu wykończenia pomieszczeń? Czy istnieją specyficzne materiały lub 
technologie, które muszą zostać zastosowane? 
ODPOWIEDŹ 1 
Elementy wyposażenia, wykończenia oraz urządzenia i instalacje powinny zapewnić obiektowi budowlanemu 
spełnienie podstawowych wymagań przepisów budowlanych, dotyczących w szczególności: 
bezpieczeństwa pożarowego, użytkowania, odpowiednich warunków higienicznych i zdrowotnych, ochrony 
środowiska, ochrony przed hałasem i drganiami, oszczędności energii i odpowiedniej izolacyjności przegród.  
Szczegółowych opis standardu wykończenia pomieszczeń został zawarty w PFU.  
 
PYTANIE 2 
Jakie są zasady wprowadzania zmian w projekcie zarówno na wniosek Zamawiającego, jak i Wykonawcy? W 
jaki sposób będą rozliczane ewentualne dodatkowe koszty związane z takimi zmianami? 
ODPOWIEDŹ 2 
Postanowienia dotyczące wykonania dokumentacji projektowej są przedstawione w Programie Funkcjonalno-
Użytkowym oraz w § 5 wzoru umowy stanowiącym załącznik nr 4a do SWZ. Ponieważ zadanie będzie 
realizowane w formule „zaprojektuj i wybuduj” to po stronie Wykonawcy leży wykonanie projektu i na tej 
podstawie wybudowanie obiektu. Ewentualne zmiany na etapie wykonawstwa robót opisane są w  § 19 
umowy wzoru umowy. 
 
PYTANIE 3 
Czy Zamawiający wymaga zatwierdzenia wszystkich podwykonawców? Jakie są procedury wprowadzania 
nowych podwykonawców w trakcie realizacji umowy? 
ODPOWIEDŹ 3 
Postanowienia dotyczące udziału Podwykonawców są przedstawione w § 3 wzoru umowy stanowiącym 
załącznik nr 4a do SWZ. 
 
PYTANIE 4 
Prosimy o rozważenie możliwości przedłużenia terminu składania ofert do przetargu do dnia 6 września 2024r. 
ODPOWIEDŹ 4 
Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w następujący sposób: 
 

a) W Rozdziale XI SWZ ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie 
„1. Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu na składanie ofert, tj. do dnia 5 
października 2024 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin 
składania ofert.” 
 

b) W rozdziale XIII SWZ ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 
„2. Ofertę należy umieścić na stronie internetowej prowadzonego postępowania platformazakupowa.pl 
pod adresem : 



 
https://platformazakupowa.pl/pn/gryfino_powiat   
w terminie do dnia 6 września  2024 r. do godziny 12.00” 
 

c) W rozdziale XIII SWZ ust. 8 otrzymuje następujące brzmienie: 
„8. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 6 września 2024 o godzinie 12.30 Otwarcie ofert jest jawne.” 


